
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 068 del Registro Deliberazioni 
Del 27.07.2004 
 
 
 
 

OGGETTO : INTERVENTI PER LA PROMOZIONE E DIFFUSIONE DELLO SPO RT –             
           ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI  ALLE SOCIETÀ SP ORTIVE LOCALI.- 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILAQUATTRO  il giorno VENTISETTE del mese di LUGLIO  alle ore 12,00 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PAU         Pietro            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 5  
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
ACCERTATA  la disponibilità, nelle risorse del Bilancio dell’esercizio in corso, della somma 
complessiva di 12.750,00 Euro da utilizzare per la promozione sportiva; 
 
PRESA visione delle richieste di finanziamento in tal senso avanzate dalle due Società sportive locali, 
la Polisportiva Virtus Villaurbana e la Unione Sportiva Villaurbana, entrambe impegnate nell’attività 
calcistica sia a livello promozionale che agonistico; 
 
ESAMINATO  nel dettaglio il programma di attività predisposto dalle due Società per l’annata sportiva 
2004-2005, corredato delle relative poste d’entrata e spesa; 
 
VISTO  il verbale n° 1 del 14.07.2004, con il quale la Commissione Comunale per lo Sport esprime le 
proprie valutazioni in merito al riparto dei fondi in argomento; 
 
RITENUTO  di recepire e far proprie le indicazioni della Commissione, attribuendo alle due Società i 
seguenti finanziamenti: 
A) POLISPORTIVA VIRTUS VILLAURBANA: 7.000,00 euro; 
B) UNIONE SPORTIVA VILLAURBANA: 5.250,00 euro; 
 
ATTESO che la quota residua di 500 euro sarà destinata a finanziare l’organizzazione di altri eventi 
sportivi; 
 
TUTTO CIO’ PREMESSO; 
 
ACQUISITI  preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49 del T.U.E.L. n° 267/2000; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 

 
DELIBERA   

 
 

 
DI ASSEGNARE, per i motivi esposti in premessa, alle Società sportive locali, i seguenti 
finanziamenti destinati alla promozione e diffusione della pratica sportiva: 
a) POLISPORTIVA VIRTUS VILLAURBANA: 7.000,00 euro 
b) UNIONE SPORTIVA VILLAURBANA: 5.250,00 euro; 
 
DI VINCOLARE  le società beneficiarie dei finanziamenti all’obbligo di rendicontazione previsto dal 
vigente Regolamento per l’assegnazione di contributi comunali; 
 
DI DARE ATTO  che i contributi verranno erogati, a termini dell’art. 12 del suddetto finanziamento, 
all’80% al momento della presentazione della richiesta, ed al 20% a saldo entro 30 giorni dalla 
presentazione del rendiconto; 
 
DI UTILIZZARE  la quota residua di 500 euro per finanziare eventuali manifestazioni sportive 
durante l’anno; 
 
DI DICHIARARE  la presente deliberazione, con separata votazione e volontà unanime, 
immediatamente esecutiva. 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE             IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
30.07.2004 al 14.08.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   30.07.2004 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
30.07.2004 al 14.08.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   30.07.2004 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 30.07.2004 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
 


